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N135195007 ABABOU - LYAZGHI KENZA

Abs Abs Abs 10.00 Abs Abs3001 Notes =>

S3 Non ValidéN139307453 ACHIR MOHAMMED
9.21

S4 Non Validé8.672.00 14.00 13.00 3.00 10.00 10.00 9.752001 Notes =>

S3 ValidéM130093153 ACHOUAR MOHAMMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs 12.002002 Notes =>

S3 Validé12628557 AIT TABLALTE HAFIDA

Abs Abs 11.00 10.00 10.00 10.00 10.833002 Notes =>

S3 Non Validé (Comp.) (Comp.) (Comp.)N131237436 AMZDAK KAOUTAR
9.83

S4 Validé10.3312.00 15.00 8.00 5.00 10.00 12.00 9.332003 Notes =>

N138303160 ANAGDA YASSIR

Abs Abs Abs Abs Abs Abs2004 Notes =>

N134315614 AOUN MAHDI

Abs Abs 10.00 10.00 Abs 11.003004 Notes =>

2ème Année Validée (Comp.) (Comp.)N136295566 ARRACH FATIMA
11.13

11.008.00 17.00 10.00 10.00 8.00 13.00 11.253005 Notes =>

2ème Année Validée (Comp.) (Comp.)N136182545 BAGUIR IMANE
10.25

9.338.00 6.00 10.00 12.00 10.00 10.00 11.173007 Notes =>

S3 Non ValidéL120011688 BAMASSAOUD HAJAR
3.96

S4 Non Validé3.251.00 4.00 2.50 5.00 5.00 2.00 4.672005 Notes =>

S3 Non ValidéN140066716 BARKI LOUBNA
8.58

S4 Non Validé7.8310.00 11.00 8.00 5.00 7.00 6.00 9.332006 Notes =>

S3 Non ValidéZ171600629 BATALI HAMZA

Abs Abs Abs Abs 10.00 Abs 2.332007 Notes =>

N139170120 BELAITER BILAL

Abs Abs Abs Abs Abs Abs2008 Notes =>

S3 ValidéN134189848 BELLAHCEN LAIIA
9.79

S4 Non Validé9.585.00 10.00 10.50 12.00 10.00 10.00 10.003009 Notes =>

M130120656 BENCHIKH SOUFIYAN

12.00 11.00 Abs 11.00 Abs 12.003010 Notes =>

S3 Non ValidéN130166976 BENDAOUD OTHMANE
8.25

S4 Non Validé8.006.00 12.00 5.00 3.00 10.00 12.00 8.502009 Notes =>

M132384689 BENTOUIL AHMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs2010 Notes =>

N131146369 BERHILA WAIL

Abs Abs Abs Abs Abs Abs2012 Notes =>

N135214904 BIKA GHIZLANE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs2013 Notes =>
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S3 Non ValidéN136347779 BOUCHELTA FATIMA-ZAHRAE

Abs 5.00 6.00 4.00 8.00 6.00 4.922014 Notes =>

N137213419 BOUCHRA BOUZIANI

Abs Abs Abs 11.00 Abs Abs3012 Notes =>

N136242791 BOUDALI KAOUTAR
11.34

S4 non Validé10.6713.00 10.00 12.00 4.00 15.00 10.00 12.002015 Notes =>

N133351035 BOUDAOUD LAMYAE
10.75

S4 Validé11.508.00 13.00 16.00 5.00 16.00 11.00 10.002016 Notes =>

N130225699 BOUJRAINE NASSIBA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs2017 Notes =>

S3 Non ValidéN132035273 BOUKHARI MERYEM
7.84

S4 Non Validé8.673.00 14.00 11.00 6.00 7.00 11.00 7.002018 Notes =>

27770185 BOUKHSAS MOHAMED

Abs Abs 12 10.00 Abs Abs3014 Notes =>

N139353148 CHABLI MOUNIR

Abs Abs Abs Abs Abs Abs2019 Notes =>

N131171886 CHABROUK OTHMANE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs2020 Notes =>

S3 Non ValidéN134180938 CHAOUI YASSINE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs 3.332021 Notes =>

N133341082 CHMANTI HOUARI MOHAMMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs2022 Notes =>

S3 Non ValidéN136272388 DERKAOUI YASSMINE

Abs Abs 12.00 Abs Abs 11.00 8.833018 Notes =>

N135147320 ECHCHAFIQ BTISSAM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs2023 Notes =>

N133350470 EL AAWAMI FATIMA ZAHRA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs2024 Notes =>

Z193201969 EL ALLAM ILYAS

Abs Abs Abs 2.00 Abs Abs2025 Notes =>

M148013165 EL AMRANI HAMZA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs2026 Notes =>

N139348983 EL AMRANI ZERRIFI HANAE

Abs 7.00 6.00 11.00 12.00 6.002027 Notes =>

N137205257 EL ARMI HAMZA

Abs Abs Abs 12.00 Abs Abs3019 Notes =>

N140029931 EL ARRAF ZOUHAYR

Abs Abs Abs Abs Abs Abs2028 Notes =>
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13750702 EL BECHRAOUI HANAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs2029 Notes =>

2ème Année ValidéeZ193500387 EL BELGHITI ALAOUI MAROUANE
12.67

13.0010.00 16.00 13.00 12.00 12.00 15.00 12.333020 Notes =>

2ème Année Validée (Comp.) (Comp.)Z203200755 EL FARSSIA MOUHSSINE
10.63

10.4211.00 7.00 11.00 12.00 10.00 11.50 10.832030 Notes =>

S3 ValidéN134184900 EL GHAMCH SUKAINA

Abs 12.00 10.50 11.00 12.00 16.00 13.253022 Notes =>

2ème Année Validée (Comp.) (Comp.)M132276596 EL HADDAR AICHA
11.42

11.338.00 10.00 11.00 13.00 10.00 16.00 11.502031 Notes =>

N135162952 EL HAMMOUMI ZINEB

Abs Abs Abs Abs Abs Abs2032 Notes =>

N130170227 EL HEJIRA SOUKAINA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs2033 Notes =>

2ème Année ValidéeN138181296 EL IDRISSI EL MESKAOUI MERYEM
10.50

10.6710.00 12.00 10.00 12.00 10.00 10.00 10.333023 Notes =>

2ème Année Validée (Comp.) (Comp.)N135196937 EL IDRISSI ROUMAYSAE
10.59

9.6711.00 11.00 14.00 5.00 12.00 5.00 11.502034 Notes =>

N130266626 EL MALLAGUI BADREDDINE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs2035 Notes =>

N132303034 EL MAOULOUE MOHAMMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs2036 Notes =>

S3 Non ValidéN132165409 EL MASRAR MERYEM

Abs 7.00 7.00 3.00 8.00 8.00 6.172037 Notes =>

N131351154 EL MASSOUAB MOHAMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs2038 Notes =>

S3 Non ValidéN135215006 EL MASTOUR YASSINE
7.92

S4 Non Validé6.83.00 10.00 7.00 6.00 6.00 12.00 9.002039 Notes =>

N135285789 EL MESKINE BASMA
10.09

S4 non Validé9.1713.00 11.00 12.00 12.00 6.00 1.00 11.002040 Notes =>

N135295355 EL MESOYDY ANAS

S4 Non Validé4.50.00 3.00 2.00 5.00 10.00 7.002041 Notes =>

S3 ValidéN134095606 EL MONTASSIR MARIAM

Abs Abs Abs 12.00 12.00 10.00 11.923025 Notes =>

2ème Année Validée (Comp.) (Comp.)N131229065 EL MTAQ OTMANE
10.17

10.338.00 11.00 11.00 11.00 10.00 11.00 10.003026 Notes =>

Z187000662 EL OUALIDI MOULAY BRAHIM

Abs Abs Abs 14.00 Abs Abs3027 Notes =>
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N135228764 EL OUARDI FATIMA ZOHRA
10.42

S4 Validé10.677.00 10.00 12.00 10.00 13.00 12.00 10.173028 Notes =>

N130350976 EL RHAZIOUI HIBA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs2043 Notes =>

S3 Non ValidéN148026209 EL-AJI CHAYMAE

Abs 11.00 12.00 Abs 8.00 8.00 6.252044 Notes =>

N140005089 ELAMRI ZINEB

Abs Abs Abs Abs Abs Abs2045 Notes =>

N144039599 ELASRI AYOUB

Abs Abs Abs Abs Abs Abs2046 Notes =>

2ème Année Validée (Comp.) (Comp.)N132174009 EL-HAJJAM ZINEB
10.04

10.085.00 8.00 11.50 11.00 15.00 10.00 10.002047 Notes =>

S3 Non ValidéZ193205605 EL-JAZOULI FATIHA

Abs 3.00 6.00 6.00 7.00 7.00 3.752048 Notes =>

N139215284 EL-KHALLOUFI MOUAD

Abs Abs Abs Abs Abs Abs2049 Notes =>

S3 Non ValidéN137307467 EL-KHBIZI NOURA
4.92

S4 Non Validé6.334.00 7.00 5.00 8.00 8.00 6.00 3.502050 Notes =>

N139229501 ELMIKDAM OTHMANE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs2051 Notes =>

10745980 ER-RAI MOURAD

Abs Abs Abs Abs 10.00 Abs3031 Notes =>

S3 Non ValidéN130296138 ESSALAH BENNANI CHAIMAE
9.13

S4 Non Validé8.6710.00 12.00 8.00 5.00 10.00 7.00 9.582053 Notes =>

2ème Année ValidéeN132254806 EZ-ZAIM MERIEM
11.79

13.2511.00 15.00 14.00 12.00 10.00 17.50 10.333032 Notes =>

J130472110 FARCHI MARIYAM
12.30

S4 non Validé11.6710.00 7.00 18.00 3.00 15.00 17.00 12.922054 Notes =>

N139163176 FEDHIA FATIMA-ZAHRA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs2055 Notes =>

2ème Année ValidéeN136343798 GHANNAME NADA
11.59

12.5011.00 16.00 10.00 11.00 15.00 12.00 10.673033 Notes =>

2ème Année Validée (Comp.) (Comp.)N133305467 GHCHIME ABDERRAZZAK
10.00

10.0010.00 14.00 12.00 7.00 7.00 10.00 10.003034 Notes =>

12757765 GHEZOUANI MOHAMMED

Abs 5.00 2.00 Abs 10.00 3.002056 Notes =>

N136203095 HAMMANI SALAH EDDINE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs2058 Notes =>
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N141030689 HAYANI MAJID REDA

S4 Non Validé6.67.00 4.00 10.00 11.00 10.00 5.002059 Notes =>

2ème Année Validée (Comp.)M130069058 HIBBOU CHAYMAE
13.17

13.3313.00 13.00 16.00 14.00 8.00 16.00 13.002060 Notes =>

N135378495 HMAMED HAITAM

.00 10.00 12.00 13.00 Abs 12.003036 Notes =>

2ème Année ValidéeS139358074 ICHE BILAL
10.59

10.1710.00 10.00 10.00 10.00 10.00 11.00 11.003037 Notes =>

S3 Non ValidéN131190054 IDRISSI SBAI OTHMANE
9.75

S4 Non Validé9.8313.00 11.00 5.00 10.00 10.00 10.00 9.673038 Notes =>

14768962 JELLOUL KHALID

Abs Abs Abs Abs Abs Abs2061 Notes =>

S3 ValidéN130180881 KAROUITE KAOUTAR

Abs Abs Abs Abs Abs Abs 10.673040 Notes =>

N131175844 KBILI REDA

Abs 11.00 11.00 13.00 Abs Abs3041 Notes =>

N137152050 KHALIL AMINE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs2062 Notes =>

N133295765 KOUBALI ADNAN

Abs Abs Abs Abs Abs Abs2063 Notes =>

N135344850 LAAROUSSI ASMAE

Abs 6.00 5.00 7.00 4.00 13.002064 Notes =>

S3 Non ValidéZ206200896 LAAROUSSI MOHAMMED
4.83

S4 Non Validé5.33.00 5.00 5.00 11.00 6.00 5.00 4.332065 Notes =>

1513751881 LAAYAT MOUNIR

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3043 Notes =>

S3 Non ValidéN138292363 LABKOUKI ILHAM

Abs 3.00 Abs 7.00 Abs 5.00 1.672066 Notes =>

N141001423 LAHMIANI  ADANANE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs2067 Notes =>

2ème Année Validée (Comp.)S130335141 LAKHDAR ANOUAR
10.58

10.338.00 12.00 10.00 10.00 10.00 12.00 10.833044 Notes =>

N138295563 LAKRICHI FATIMA EZ-ZAHRAE

Abs Abs Abs 3.00 10.00 Abs2068 Notes =>

N134228313 LAMCHIYAKH IMANE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs2069 Notes =>

Z183205903 LAMTALSI MOHAMMED

Abs 4.00 11.00 12.00 6.00 12.003045 Notes =>
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S3 Non ValidéN133351020 LOTFI LAYLA
6.75

S4 Non Validé6.331.00 11.00 5.00 4.00 11.00 6.00 7.172070 Notes =>

M131252008 LOUCHI IDRISS

Abs 7.00 Abs Abs Abs Abs2071 Notes =>

2ème Année ValidéeN130308745 LOULIDI LATRACH IMAD
13.96

15.0011.00 10.00 18.00 15.00 18.00 18.00 12.922072 Notes =>

S3 Non ValidéN120083127 MABROUKI SARA
7.92

S4 Non Validé7.338.00 7.00 8.00 5.00 10.00 6.00 8.502073 Notes =>

Z190501023 MAKHRAG AYOUB

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3048 Notes =>

N139292326 MANJLI AYOUB

Abs Abs Abs Abs Abs Abs2074 Notes =>

N135163426 MANSOURI AYOUB

Abs Abs Abs Abs Abs Abs2075 Notes =>

N133191525 MASRAR HAMZA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs2076 Notes =>

N138311791 MOUBARIK ANASS

Abs 14.00 Abs 5.00 4.00 5.002077 Notes =>

Z203202262 MOUTAQI ZINEBE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs2078 Notes =>

N131256717 M'RANI ALAOUI ILYASS

Abs Abs Abs Abs Abs Abs2079 Notes =>

S3 Non ValidéN149024673 NAJAT FAKRACH

Abs 10.00 16.00 5.00 8.00 8.00 9.332080 Notes =>

N139228556 NEJJARI MORAD

Abs 10.00 10.50 13.00 Abs Abs3049 Notes =>

Z185600888 NEKIRA MOHAMMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3050 Notes =>

12772911 OTMANE KHOULANE

Abs Abs 11.00 Abs 10.00 Abs3051 Notes =>

M133521610 OUANI FADMA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs2081 Notes =>

S3 Non ValidéN142099910 OUARKI NOUHAILA

Abs 10.00 18.00 10.00 12.00 12.00 8.753052 Notes =>

N137235677 OUAZZANI FATIMA ZAHRA

Abs 6.00 5.00 5.00 15.00 2.002082 Notes =>

2ème Année Validée (Comp.) (Comp.)N120061824 OUAZZANI IBRAHIMI NOUHAILA
10.50

10.176.00 14.00 7.00 11.00 15.00 8.00 10.832083 Notes =>
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N136343593 OULD OUMI ANOUAR

Abs Abs Abs Abs Abs Abs2084 Notes =>

S3 Non ValidéZ207100065 QADA ABDELHAMID
6.34

S4 Non Validé7.675.00 11.00 5.00 10.00 10.00 5.00 5.002086 Notes =>

N138191031 RAISS MOHAMMED REDA

Abs 13.00 13.00 Abs Abs Abs3053 Notes =>

S3 Non ValidéN136191337 RAMI YASSINE
7.59

S4 Non Validé8.506.00 8.00 5.00 12.00 10.00 10.00 6.672087 Notes =>

N137366021 RAMIME HADIL

Abs Abs Abs 14.00 Abs 10.003054 Notes =>

S3 ValidéN133228671 REFFAS FATIMA ZEHRA
9.59

S4 Non Validé9.175.00 11.00 10.00 6.00 12.00 11.00 10.003056 Notes =>

N134208917 RIDA ISSAME

Abs Abs Abs Abs Abs Abs2088 Notes =>

N130347714 RMICH OUMAIMA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs2089 Notes =>

N134347627 ROUGUI ANOUAR

Abs Abs Abs Abs Abs Abs2090 Notes =>

S3 Non ValidéN139328468 SABIH HOUDA

Abs 5.00 5.00 Abs 8.00 1.00 7.832091 Notes =>

S3 Non ValidéN137194714 SALAMA HAMZA

Abs 14.00 10.00 10.00 10.00 10.00 8.333057 Notes =>

N137336749 SARDOUNI OUSSAMA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs2092 Notes =>

S3 Non ValidéN130276313 SASSIOUI KHAOULA
8.17

S4 Non Validé7.33.00 10.00 11.00 5.00 8.00 10.00 9.002093 Notes =>

2ème Année Validée (Comp.)N134215592 SENHAJI MOUHADDAB FATINE
10.59

10.5010.00 8.00 11.00 12.00 12.00 10.00 10.673059 Notes =>

N134233049 SFER GHIZLANE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs2094 Notes =>

N130315439 SHAYAH AICHA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs2095 Notes =>

N146055402 SIYAD HAKIMA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs2096 Notes =>

N143011802 SIYAD MOHAMMED AMINE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs2097 Notes =>

24753180 SOUANE ABDELILAH

Abs Abs Abs 1.00 10.00 3.003060 Notes =>
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S3 Non ValidéN138192345 SOUILHA FATIMA-ZAHRA
6.05

S4 Non Validé5.172.00 5.00 6.00 3.00 10.00 5.00 6.922098 Notes =>

N120005516 TOUATI MERYEM

Abs 5.00 2.00 2.00 8.00 Abs2100 Notes =>

N131343977 TOUZANI MOKHLES OUSSAMA

Abs Abs Abs 11.00 Abs Abs3063 Notes =>

N135372880 TRITKI ADNANE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs2101 Notes =>

N143015746 WARDIGHI NAWFAL
10.59

S4 Validé12.1713.00 14.00 13.00 6.00 12.00 15.00 9.002102 Notes =>

S131427218 ZAIDI MERIAM

Abs 10.00 10.00 10.00 14.00 10.003064 Notes =>

N137328872 ZBIBET WAFAE

Abs 13.00 Abs 13.00 Abs 11.003065 Notes =>

N130127586 ZERDEB ANASS

Abs Abs Abs 7.00 Abs Abs2103 Notes =>

2ème Année Validée (Comp.)N147017360 ZIAT ZAKARIYAE
11.17

10.6714.00 10.00 10.00 15.00 10.00 5.00 11.673067 Notes =>

N132035269 ZOUGAR LAMIAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs2104 Notes =>

S3 ValidéN132251569 ZRIOUEL YOUSSEF

Abs 11.00 5.00 2.00 1.00 Abs 10.172105 Notes =>
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